



Growz ApS

Grævlingevej 163
5800 Nyborg
CVR-nr. 33751753

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2022

Allan Holm Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Growz ApS

Grævlingevænget 163

5800 Nyborg

CVR-nr.: 33751753

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Allan Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.258 t.kr. mod 1.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.257.848 | 1.394.515 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.230.914) | (1.325.881) |
| Driftsresultat | | 26.934 | 68.634 |
| Andre finansielle omkostninger | | (4.484) | (4.088) |
| Resultat før skat | | 22.450 | 64.546 |
| Skat af årets resultat | | (5.016) | (14.299) |
| Årets resultat | | 17.434 | 50.247 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 17.434 | 50.247 |
| Resultatdisponering | | 17.434 | 50.247 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle aktiver | 2 | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 277.504 | 257.504 |
| Tilgodehavender | | 277.504 | 257.504 |
| Likvide beholdninger | | 467.619 | 511.876 |
| Omsætningsaktiver | | 745.123 | 769.380 |
| Aktiver | | 745.123 | 769.380 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 221.701 | 204.267 |
| Egenkapital | | 301.701 | 284.267 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 14.299 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 5.016 | 14.299 |
| Anden gæld | | 424.107 | 470.814 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 443.422 | 485.113 |
| Gældsforpligtelser | | 443.422 | 485.113 |
| Passiver | | 745.123 | 769.380 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 204.267 | 284.267 |
| Årets resultat | 0 | 17.434 | 17.434 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 221.701 | 301.701 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.222.677 | 1.318.476 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.202 | 7.405 |
| Andre personaleomkostninger | 1.035 | 0 |
| | 1.230.914 | 1.325.881 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 15.236 |
| Kostpris ultimo | 15.236 |
| Af- og nedskrivninger primo | (15.236) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (15.236) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJAP Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
